ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12»  мая  2017 г.  № 155-п
О присуждении премии Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Дружинские дарования» по итогам 2016-2017 учебного года.

На основании протокола, представленного комиссией по присуждению премии Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь решением Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.05.2017 г. № 36 «Об утверждении положения «О порядке присуждения и выплаты премии Главы Дружинского сельского поселения «Дружинские дарования», Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присудить премию Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Дружинские дарования» по итогам 2016-2017 учебного года:
1. Агибаловой Меланьи Витальевне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»

2. Бичевой Екатерине Александровне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»
3. Буц Марии Сергеевне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»

4. Горбатовой Анне Александровне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»

5. Бичевой Надежде Александровне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»
6. Сытник Валерии Витальевне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»
7. Нестеровой Элине Евгеньевне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»
8. Вороновой Дарье Антоновне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»

9. Микула Герхарду Станиславовичу, учащемуся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»
10. Ишутиной Алине Алексеевне, учащейся МБОУ ДО «ДШИ Омского района»

11. Спиридоновой Дарье Денисовне, учащейся МБОУ «Дружинская СОШ»

12. Рогач Алёне Олеговне, учащейся МБОУ «Дружинская СОШ»
13. Кинько Виктории Николаевне, учащейся МБОУ «Горячеключевская СОШ»

14. Железнякову Владиславу Викторович, учащемуся МБОУ «Горячеключевская СОШ»

15. Елеусизовой Ринате Буржановне, учащейся МБОУ «Горячеключевская СОШ»

16. Кюпе Татьяне Евгеньевне, учащейся МБОУ «Дружинская СОШ»

17. Шкрадовой Анастасии Денисовне, учащейся МБОУ «Дружинская СОШ»

18. Генергардт Александре Анатольевне, учащейся МБОУ «Дружинская СОШ»

19. Асуханову Игорю Юрьевичу, учащемуся МБОУ «Дружинская СОШ»

20. Родину Павлу Сергеевичу, учащемуся МБОУ «Красногорская СОШ»

2. Выделить премии учащимся по итогам 2016-2017 учебного года в размере 2 тысячи рублей каждому.
3. Выплату премии получателям произвести на лицевые счета.

4. Специалисту по связям с общественностью Гордюшиной Е.Ю. обеспечить изготовление свидетельств о присуждении премий «Дружинские дарования».

Глава Дружинского
сельского поселения                                                                        С.В. Бабинцев